
UCHWAŁA NR XVI/112/25 
RADY GMINY KOZY 

z dnia 21 października 2025 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Katowicach na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn: „Budowa 

kanalizacji sanitarnej dla dzielnicy Gaje w Gminie Kozy – Etap II” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) oraz art. 90 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) 

Rada Gminy Kozy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zaciągnąć pożyczkę długoterminową z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Katowicach w wysokości 4 554 000,00 zł (słownie: cztery miliony pięćset pięćdziesiąt 
cztery tysiące złotych 00/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania inwestycyjnego  pn. „Budowa 
kanalizacji sanitarnej dla dzielnicy Gaje w Gminie Kozy – Etap II”. 

2. Ustalić, że wypłata pożyczki nastąpi w roku 2027 w wysokości 4 554 000,00 zł. 

3. Przyjąć pożyczkę w 2027 roku jako przychód budżetu Gminy. 

4. Spłacić pożyczkę w latach 2028-2035. 

5. Ustalić, że zabezpieczeniem pożyczki, o której mowa w ust.1, będzie weksel „in blanco” wraz 
z deklaracją wekslową. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Miłosz Zelek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DF2245E-A937-40DE-887A-92ED08D71836. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/112/25 RADY GMINY KOZY z dnia 21 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


